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1 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул. 534 бр.21 Гази Баба
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1626 13/05/2024

2 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул.4 бр.15 Гази Баба Гостилница Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1651 14/05/2024

3 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул. Париска Комуна бр.
14-6/2 Гази Баба Гостилница Среден 15/05/2024 К Q2 ЗБХ 26-1595 15/05/2024

4 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул.1640 бр.21 Гази Баба Ресторан Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1671 15/05/2024

5 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул. Беласица бр. 2 Гази Баба Шанкови Среден 13/05/2024 В Q3 ЗБХ 26-1687 16/05/2024 26-1687 16/05/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

6 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 ул.Маџари бр.25 Гази Баба Кујна Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1717 17/05/2024

7 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Индустриска бр. 23 
Кавадарци Кавадарци

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024. Р Q2 ЗБХ 26-344 13.05.2024.

8 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Мито Х,Василев 75 
Кавадарци Кавадарци Работилница за леб и бели пецива Среден 13.05.2024. Р Q2 ЗБХ 26-345 13.05.2024.

9 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Маршал Тито бб 
Неготино Неготино Работилница за слатки, торти и 

сладолед Среден 14.05.2024. В Q1 ЗБХ 26-356 14.05.2024.

10 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Маршал Тито бб 
Кавадарци Кавадарци Млечен ресторан Среден 14.05.2024. В Q1 ЗБХ 26-357 14.05.2024.

11 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Сремски фронт 2   
Кавадарци Кавадарци Ресторан Среден 14.05.2024. В Q1 ЗБХ 26-360 14.05.2024.

12 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Енгелсова 5 Кавадарци Кавадарци
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.2024. В Q1 ЗБХ 26-362 14.05.2024.

13 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Охридска  2 Кавадарци Кавадарци Кафе бар Среден 14.05.2024. Р Q2 ЗБХ 26-353 14.05.2024.

14 ОЕАХВ Антонија Николова A250410014. Кавадарци Кујна Среден 14.05.2024. Р Q2 ЗБХ 26-354 14.05.2024.

15 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Бутелска Бр.бб. 
Скопје Бутел Кафе бар Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1612 13/05/2024

16 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Качанички Пат Бр.бб. 
Скопје Бутел Магацин Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1636 13/05/2024

17 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Џон кенеди Бр.27 
Скопје Чаир Бурекџилница Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1641 14/05/2024

18 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Методија Митевски 
Бр.2 Скопје Чаир

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1652 14/05/2024

19 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Натанаил Кучевишки 
Бр.бб.Скопје Бутел Кујна Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1664 15/05/2024

20 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 Бутел Млечен ресторан Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1665 15/05/2024

21 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Лазо Трповски Бр.5 
Скопје Чаир Пекара Среден 16/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1684 16/05/2024

22 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Радишанска Бр.68 
Скопје Бутел Бурекџилница Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1706 17/05/2024

23 ОЕАХВ Перица Трајковски А250410015 ул.Јадранска Магистрала 
Бр.17 Скопје Бутел Сендвичара Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1720 17/05/2024

24 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 бул.Партизански Одреди 
бр.18 Центар

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1614 13/05/2024

25 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Кеј 13-ти Ноември бр.
4/2 Центар бифе Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1638 14/05/2024

26 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 у.35 бр.39 Центар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1673 15/05/2024

27 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Св.Кирил и Методиј 
бр.1/0-6/3 Центар ресторан Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1696 16/05/2024

28 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Козара бр.26А Центар кујна Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1712 17/05/2024

29 ОЕАХВ Катица Грче 250410018 ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.63 Центар гостилница Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1713 17/05/2024

30 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Борис Трајковски бр.
66 Кисела Вода

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1632 13/05/2024

31 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Борис Трајковски бр.
66 Кисела Вода Кујна Среден 13/05/2024 Q3 ЗБХ 26-1633 13/05/2024

32 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Трајко Иванов Љузе 
бр.11 Кисела Вода Кујна Среден 14/05/2024 Q3 ЗБХ 26-1657 14/05/2024

33 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Борис Трајковски бр.1 Кисела Вода
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15/05/2024 Q3 ЗБХ 26-1663 15/05/2024

34 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Борис Трајковски бр.1 Кисела Вода Игротека Среден 16/05/2024 Q3 ЗБХ 26-1685 16/05/2024

35 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 ул.Борис Трајковски бр.
88 Кисела Вода

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17/05/2024 Q3 ЗБХ 26-1724 17/05/2024

36 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.Перо Наков бр.144 Гази Баба Магацин Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1625 13/05/2024

37 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.532 бр.160 Гази Баба Ресторан Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1650 14/05/2024

38 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.Никола Киров Мајски Гази Баба Бурекџилница Среден 13/05/2024 В Q3 ЗБХ 26-1672 15/05/2024

39 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.Беласица бр2 Гази Баба
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 16/05/2024 В Q3 ЗБХ 26-1686 16/05/2024

40 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 ул.ГФинска бр.185 Гази Баба Слаткарница Среден 17/05/2024 В Q3 ЗБХ 26-1718 17/05/2024

41 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Миле Поп Јорданов 
бр.46а Карпош

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1637 13.05.2024

42 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Плоштад Павел Шатев 
бр.3 Кратово Работилница за слатки, торти и 

сладолед Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-1658 14.05.2024

43 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Наум Евро бр.4 Карпош Кафе бар Среден 15.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-943 15.05.2024

44 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Никола Русински бр.
35/17 Карпош Гостилница Среден 16.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-1510 16.05.2024

45 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Париска бб Карпош Кујна Среден 17.05.2024 В Q2 ЗБХ 26-1702 17.05.2024

46 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 ул.Ацо Шопов бр.80 Карпош Производство на гас Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1703 17.05.2024

47 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Св.Кирил и Методиј 
бр.13 Скопје Струга

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 В Q1 ЗБХ 

48 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Маршал Тито бр.1/1 
Струга Струга

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 В Q1 ЗБХ 

49 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Маршал Тито бр.1/1 
Струга Струга

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 В Q1 ЗБХ 

50 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Велешта Струга Струга
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 В Q1 ЗБХ 

51 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Велешта Струга Струга Мелница Среден 14.05.2024 р Q2 ЗБХ 26-237 14.05.2024

52 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 с.Велешта Струга Струга пекара Среден 14.05.2024 р Q2 ЗБХ 26-238 14.05.2024

53 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Богомилска бр.62 
Охрид Охрид пекара Среден 16.05.2024 р Q2 ЗБХ 26-243 16.05.2024

54 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Коста Абраш бр.1 
Охрид Охрид Сендвичара Среден 16.05.2024 р Q2 ЗБХ 26-244 16.05.2024

55 ОЕАХВ Жаклина Михајловска A250410028 ул.Партизанса бр.15 
Струга Струга Ресторан Среден 17.05.2024 р Q2 ЗБХ 26-245 17.05.2024

56 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Студена вода бб 
Доброшане Куманово Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 В Q2 ЗБХ 26-1280 13.05.2024

57 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Драган Стопаревиќ 
бр.30 Куманово Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1296 14.05.2024

58 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031
Ул.Октомвриска 

Револуција бр.129 
Куманово

Куманово Гостилница Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1306 15.05.2024

59 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Ул.Гоце Делчев бр.43 
Куманово Куманово Друго Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1347 16.05.2024

60 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058
Ул.11-ти Октомври бр.2,

лок.Стар Мерак 
Куманово

Куманово Гостилница Среден 13/05/2024 Р Q4 26-1268 13/05/2024

61 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 11 Октомври бб Куманово Пицерија Среден 13/05/2024 В Q4 26-1277 13/05/2024

62 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Ул.11-ти Октомври бр.
106 Куманово Куманово Производство и паковање на вода Среден 14/05/2024 Р Q5 26-1291 14/05/2024

63 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058
Ул.Христијан 

Тодоровски Карпош бр.
97 Куманово

Куманово Млечен ресторан Среден 15/05/2024 Р Q5 26-1305 15/05/2024

64 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 ул.3та МУБ бр.35 
Куманово Куманово Пекара Среден 16/05/2024 Р Q4 26-1331 16/05/2024

65 ОЕАХВ Ул. Маршал Тито бр.55, 
Куманово Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17/05/2024 Р Q4 26-1353 17/05/2024

66 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Пл. Павел Шатев 3 
Кратово Кратово Бурекџилница Среден 13/05/2024 К Q1 ЗБХ   26-76/7 13/05/2024

67 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Пл. Павел Шатев 3 
Кратово Кратово Бурекџилница Среден 15/05/2024 К Q1 ЗБХ   26-76/9 15/05/2024

68 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 1732 2 Скопје Кратово Производство и паковање на вода Среден 17/05/2024 В Q2 ЗБХ   26-81/1 17/05/2024

69 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 Ул. Ристо Ќурчиев бр. 
8/20 Струмица Пекара Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1382 15/05/2024

70 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 Босилово Преработка на овошје и зеленчук Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1383 15/05/2024

71 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 с. Василево број 402 Василево Ќебапчилница Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1388 16/05/2024

72 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Благој Ѓорев бр.166 
Велес Струмица

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-1366 14.05.2024

73 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Битолска бр.11 Струмица Ресторан Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-1367 14.05.2024

74 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Гоце Делчев бр.52 
Штип Струмица

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 16.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-1263 16.05.2024

75 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 ул.Климент Охридски бр.
53 Струмица

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 16.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-1301 16.05.2024

76 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.МаршалТито бр.65 
Стар Дојран Дојран Промет со овошје и зеленчук Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-727 13.05.2024

77 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Страшо Пинџур бр.42 
Богданци Богданци Гостилница Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-728 13.05.2024

78 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Башут бб с.Негорци 
Гевгелија Гевгелија

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-737 14.05.2024

79 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Гев.Пар.Одред бр.8 
Гевгелија Гевгелија Сендвичара Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-738 14.05.2024

80 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059
ул Нова Локација 
Блокотехна бр.21 

Гевгелија
Гевгелија Кафе бар Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-743 16.05.2024

81 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул. Маршал Тито бр. 147 
Гевгелија Гевгелија Игротека Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-744 16.05.2024

82 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Борис Кидрич бр.24 
Гевгелија Гевгелија Гостилница Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-745 17.05.2024

83 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 ул.Маршал Тито бр.147 
Гевгелија Гевгелија Гостилница Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-746 17.05.2024

84 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 с.Џепчиште Тетово Тетово Мелница Среден 13.05.2024 В Q4 ЗБХ 26-928 13.05.2024



85 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.120 Бр.73 Тетово Тетово Ќебапчилница Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-938 14.05.2024 26-938 14.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Не извршени 
здравствени 

прегледи

86 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Илинденска Бр.183 
Тетово Тетово Пекара Среден 15.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-941 15.05.2024

87 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Илинденска бр.бб.
лок.2 Тетово Тетово Ќебапчилница Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-946 16.05.2024

88 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Мурат Бафтијари Бр.
82 Тетово Магацин за пијалоци и вода Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-951 17.05.2024

89 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Ул.Јана Сандански Бр.
119/1 Тетово Тетово Тетово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-952 17.05.2024

90 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Н.Парапулов бр.бб Гостивар бурекџилница Среден 13.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-815 13.05.2024

91 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.М.Ч.Филиповски бр.
253 Гостивар Ќебапчилница Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-880 13.05.2024

92 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.ЈНА бр.318 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

93 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.ЈНА бр.318 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

94 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.ЈНА бр.318 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

95 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.164 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

96 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.164 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

97 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.164 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

98 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

99 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

100 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Неготино Врапчиште бурекџилница Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-908 14/05/2024

101 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Добридол Врапчиште пекара Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-909 14/05/2024 26-909 14/05/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

вработените немаат 
здр.прегледи и не 

води редовно 
пишани записи 

согласно 
процедурите за ДХП 

и ДПП.

102 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

103 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

104 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.254 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

105 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.254 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

106 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Мара Угринова бр.8 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

107 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Мара Угринова бр.8 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

108 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

109 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.бб Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

110 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.130 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

111 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Браќа Ѓиноски бр.130 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

112 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.18-ти Ноември бр.61 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

113 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.18-ти Ноември бр.61 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

114 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Младен Симоноски 
бр.24 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

115 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Илинденска бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден В Q1 ЗБХ 

116 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 ул.Младен Симоноски 
бр.24 Гостивар Промет со овошје и зеленчук Среден В Q1 ЗБХ 

117 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Вруток Гостивар Ресторан Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-940 15/05/2024

118 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Долна Бањица Гостивар пекара Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-954 17/05/2024

119 ОЕАХВ Ружди Абдули А250410055 с.Добридол Врапчиште слаткарница Среден 17/05/2024 В Q3 ЗБХ 26-955 17/05/2024 26-955 17/05/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

вработените немаат 
здр прегледи,не води 

пишани записи за 
чистење и за 

температура на 
чување на храна во 

разладни уреди.

120 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.ЈНА бр.1 Гостивар слаткарница Среден 13.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-743 13.05.2024

121 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.ЈНА бр.312 Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-895 13.05.2024

122 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Циглана 1 бр.42 Гостивар Гостилница Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-907 14.05.2024 26-907 14.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

вработените немаат 
здр.прегледи

123 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 с.Врапчиште Врапчиште Работилница за слатки, торти и 
сладолед Среден 14.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-849 14.05.2024

124 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 с.Форино Гостивар Пицерија Среден 15.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-938 15.05.2024

125 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Илинденска бб. Гостивар Пицерија Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-949 16.05.2024

126 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Илинденска бр.14 Гостивар Гостилница Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-956 17.05.2024

127 ОЕАХВ Светлана Лазареска A250410056 ул.Циглана 1 бр.42 Гостивар Гостилница Среден 17.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-907 17.05.2024

128 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.М.тито бр.285 Кичево Игротека Среден 13.05.2024 Q2 ЗБХ 26-468 13.05.2024

129 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Веле Змејкоски бр.4 Кичево
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 Q2 ЗБХ 26-469 13.05.2024

130 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.11ти септември бр.87 Кичево Ресторан Среден 14.05.2024 Q2 ЗБХ 26-478 14.05.2024

131 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Гоце Делчев бр.44 Кичево Бурекџилница Среден 14.05.2024 Q2 ЗБХ 26-479 14.05.2024

132 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.Магистрален пат бб. Кичево Ресторан Среден 15.05.2024 Q2 ЗБХ 26-481 15.05.2024

133 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.М Тито бр.86 Кичево Ресторан Среден 15.05.2024 Q2 ЗБХ 26-482 15.05.2024   26-482
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Санитарни прегледи

134 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.П.Одреди бб. Кичево
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 16.05.2024 Q2 ЗБХ 26-489 16.05.2024

135 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 ул.М.тито бр.294 Кичево
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17.05.2024 Q2 ЗБХ 26-496 17.05.2024 26-489
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Превентивна ддд.

136 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-428 13.05.2024

137 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-429 13.05.2024

138 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-430 13.05.2024

139 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-431 13.05.2024

140 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-432 13.05.2024

141 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-433 13.05.2024

142 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.24 В Q3 ЗБХ 26-437 14.05.2024

143 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.24 В Q3 ЗБХ 26-443 14.05.2024  

144 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15.05.24 В Q3 ЗБХ 26-444 15.05.2024

145 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15.05.24 В Q3 ЗБХ 26-445 15.05.2024

146 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Гоце Делчев бр.34 Штип Производство на кондиторски 
производи Среден 17.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-467 17.05.2024

147 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 н.м.без ул.с.бр.72 ц.
Таринци Штип

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-468 17.05.2024

148 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 ул.Борис Кидрич бр.3 Штип Пицерија Среден 17.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-469 17.05.2024

149 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Маршал Тито бр.7 
блок б Кочани Кочани Сендвичара Среден 13.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-576 13/05/2024

150 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Едвард Кардељ бб с. 
Спанчево Чешиново-Облешево Друго Среден 14.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-585 14/05/2024

151 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Павлина Велјанова 
бр. 11  Кочани Кочани

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-590 14/05/2024

152 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Роза Петрова бр. 121 
Кочани Кочани

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15.05.24 Р Q2 ЗБХ 26-591 15/05/2024

153 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Гоце Делчев бр. 12/12 
Кочани Кочани

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 16.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-596 16/05/2024

154 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Илинденска бб 
Зрновци Зрновци Кујна Среден 16.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-598 16/05/2024 26-598 16.05.24

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

нема на увид 
резултати од 
здравстевно 

хигиенски преглед
155 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 ул. Тодосија Паунов бр. 

79 Кочани Кочани Пицерија Среден 17.05.24 Р Q3 ЗБХ 26-601 17/05/2024

156 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Јулија Веселинска бр.
40 Пехчево Водоснабдителен објект Среден 13.05.2024 В Q4 ЗБХ 26-121 13.05.2024 26-121 13.05.2024 наредба за повторно 

тестирање

Зголемен број на 
колиформни 
бактерии и 

зголеменаконцентрац
ија на боја.157 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Ул.Младински Кеј бр.5 Берово Кујна Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-385 14.05.2024

158 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 с.Блатец Берово Преработка на овошје и зеленчук Среден 16.05.2024 В Q4 ЗБХ 26-237 16.05.2024 26-237 16.05.2023
наредба за 

уништување на храна 
и производи

Присуство на квасци.

159 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 с.Блатец Берово Преработка на овошје и зеленчук Среден 17.05.2024 К Q4 ЗБХ 26-237

160 ОЕАХВ Марија Давчева Благој Ѓорев бр 75 Велес Пицерија Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-631 13/05/2024

161 ОЕАХВ Марија Давчева Скопје Велес н. Речани Велес
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-659 14/05/2024

162 ОЕАХВ Марија Давчева Д.Караслари Велес
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-662 16/05/2024

163 ОЕАХВ Марија Давчева Оливер Китановски бр 2 Велес Пицерија Среден 17.05.2024 В Q2 ЗБХ 26-679 17/05/2024

164 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул.Жарко Зрењанин бр.
144 А Скопје Центар

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1627 13/05/2024

165 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул. Васил Ѓоргов бр.20 Б-
лок.18, Центар Центар Сендвичара Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1628 13/05/2024

166 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 Бул.Партизански одреди 
бр.32-1 Центар Ресторан Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1643 14/05/2024

167 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул. Јордан Мијалков бр. 
62 Скопје Центар Бифе Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1644 14/05/2024

168 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул. Ѓуро Стругар бр. 13 Б 
Скопје - Центар Центар Бифе Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1675 15/05/2024

169 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул. МАКЕДОНИЈА бр. 
11  Центар Млечен ресторан Среден 16/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1700 16/05/2024 26-1700 16/05/2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Неусогласеност во 
однос на  член  86  и 
член 44 а во врска со 

76 од Закон за 
безбедност на храна: 

1.1 неизвршени 
посебни санитарни 

прегледи кај 
вработени , 1.2 Нема 

ДДД заштита

170 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 Ул.Максим Горки бр.21 Центар Сендвичара Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1715 17/05/2024

171 ОЕАХВ Оливера Караманова А250410017 ул.Загребска бр.28/лок.9 Центар Ресторан Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1716 17/05/2024



172 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027
Ул. Македонски 

Просветители 25, 
Кривогаштани

Прилеп Гостилница Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1049 13/05/2024

173 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул. Јоска Јорданоски бр.
10 Прилеп Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1050 13/05/2024

174 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул.Јане Сандански бр.33 Прилеп Пицерија Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1055 14/05/2024

175 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул. Круме Волнароски 
бр.53 Прилеп Прилеп Ќебапчилница Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1056 14/05/2024

176 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул.Кузман Јосифоски бр.
1/3-3 Прилеп Прилеп Ќебапчилница Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1067 15/05/2025 26-1067 15/05/2025 Опомена нема уредни 

здравстени прегледи

177 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Сотка Ѓорѓиоски бр.
24д Прилеп Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1068 15/05/2024

178 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 ул.Нас.месато без уличен 
систем бб Славеј Прилеп Преработка на овошје и зеленчук Среден 15/05/2024 В Q4 ЗБХ 26-1069 15/05/2024

179 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 с. Житоше Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1079 17/05/2024

180 ОЕАХВ Габриела Златеска A250410027 Ул. Дунавска бр.1, 
Прилеп Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1087 17/05/2024

181 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Вуковарска бр.23 
Скопје Чаир

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1613 13.05.2024

182 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Битпазарска бр.90 вл.2 
Скопје Чаир Ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1642 14.05.2024

183 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Битпазарска бр.100 
Скопје Скопје Чаир Млечен ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1659 14.05.2024

184 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Ул.35 бр.39 Илинден 
Скопје Чаир

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1666 15.05.2024

185 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 ул.Методија Митевски 
бр.10/3-11 Скопје Чаир Кафе бар Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1672 16.05.2024

186 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Бул. Кочо Рацин Бр.1 Чаир Друго Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1707 17.05.2024

187 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.13-ти Јули бр.2 Битола
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1177 13/05/2024

188 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.13-ти Јули бр.2 лок.2 Битола Пекара Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1178 13/05/2024

189 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Пецо Божиновски бр.
15 Битола

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1188 14/05/2024

190 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Нико Фундали бр.бб Битола
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1201 15/05/2024

191 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Маршал Тито бр.48 Битола Пицерија Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1211 17/05/2024

192 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацсока 25-0013 ул.Маршал Титио бр.48 Битола Ресторан Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1212 17/05/2024

193 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Качански пат 17 Бутел
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1175 13.05.2024

194 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Гоце Делчев 89а, с.
Кравари Битола Кујна Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1189 14.05.2024

195 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Михаил Апостоловски-
Дончо 7 Битола Ресторан Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1200 15.05.2024

196 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Цар Самоил 17 Битола
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1210 17.05.2024

197 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.11 Октомври бр.11 Куманово Промет со додатоци во храна Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1273 13/05/2024

198 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Тонко Димков бр.13 Куманово Сендвичара Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1274 13/05/2024

199 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Димитрије Туцовиќ 
бр.16 Куманово Кафе бар Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1287 14/05/2024

200 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Народна Револуција 
бр.30 Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1288 14/05/2024

201 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.Јулиска Краина бр.6 Куманово Шанкови Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1307 15/05/2024

202 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.3-та Македонска 
Ударна Бригада бр.67 Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15/05/2024 К Q2 ЗБХ 26-1221 15/05/2024

203 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.„Иво Лола Рибар“ бр.
21 Куманово Друго Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1324 16/05/2024 26-1324 16/05/2024

Решение за бришење 
од регистерот на 

објекти и оператори 
со храна од 

неживотинско 
потекло со бр.26-

1324 од 16.05.2024 
година

204 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.1-ва бр.33А Долно 
Коњаре Куманово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 16/05/2024 В Q2 ЗБХ 26-1336 16/05/2024

205 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 ул.„Моша Пијаде“ бр.80 Куманово
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1354 17/05/2024

206 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Борка Талески бр.27-
1, Прилеп Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1051 13/05/2024

207 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Индустриска бб 
Скопје Прилеп Друго Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1057 14/05/2024

208 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул. Башут бб Негорци, 
Гевгелија Прилеп

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1058 14/05/2024

209 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007
ул.Александар 

Македонски бр..бб 
Прилеп

Прилеп
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1064 15/05/2024

210 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Трајко Николоски бр. 
1/1-4, Прилеп Прилеп Пекара Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1080 17/05/2024

211 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Ул.Трајко Николоски бр.
80/1 Прилеп Прилеп Магацин Среден 17/05/2024 В Q2 ЗБХ 26-1088 17/05/2024

212 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Ф.В.Македонски бр.
116-2 Битола Бурекџилница Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1175 13/05/2024

213 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Иван Милутиновиќ 
бр.9 Битола Слаткарница Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1187 14/05/2024

214 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Ф.в.Македонски бр.9 Битола Промет со бели пецива и бурек Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1186 14/05/2024

215 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Градско Шеталиште 
бб Битола Работилница за слатки, торти и 

сладолед Среден 15/05/2024 В Q2 ЗБХ 26-1194 15/05/2024

216 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Градско Шеталиште 
бб Битола мобилен штанд Среден 15/05/2024 В Q2 ЗБХ 26-1195 15/05/2024

217 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Прилепска бр.30 Битола
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1214 17/05/2024

218 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 ул.Прилепска бр.58 Битола Сендвичара Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-1215 17/05/2024

219 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Булевар 
Ослободување бр.60А Кичево Кафе бар Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-471 13.05.2024

220 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Булевар 
Ослободување бр.63 Кичево

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 К Q1 ЗБХ 26-413 13.05.2024

221 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Маршал Тито бр.38А Кичево Ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-475 14.05.2024

222 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Булевар 
Ослободување бб Кичево

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 К Q1 ЗБХ 26-423 14.05.2024

223 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Булевар 
Ослободување бр.59-1 Кичево Ресторан Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-480 15.05.2024 26-480 15.05.2026

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Да се изврши 
комплетно чистење 
на просторијата за 

подготовка на храна 
и на разладните 

уреди и да се изврши 
селекција на храната 
во разладните уреди

224 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 с.Долно Добреноец Кичево Кујна Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-492 16.05.2024 26-492 16.05.2024
Решение за бришење 

од регистерот на 
објекти и оператори 

со храна од 
неживотинско 

потекло по 
поднесена пријава со 

бр.11-218 од 
14.03.2024г.

225 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.11-ти Септемвр бр.
146Б Кичево Друго Среден 16.05.2024 В Q2 ЗБХ 26-494 16.05.2024

226 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Солунска бр.27Б Кичево
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17.05.2024 К Q1 ЗБХ 26-457 17.05.2024

227 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.Гоце Делчев бр.44 Кичево Бурекџилница Среден 17.05.2024 К Q1 ЗБХ 26-456 17.05.2024

228 ОЕАХВ Катерина Борозан 3613001 ул.15-ти Ноември бр.2 Кичево Ресторан Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-497 17.05.2024 26-497 17.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Да се извадат 
санитарни книшки

229 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Ул. Св. Јоаким 
Осоговски бр.153 Крива Паланка Сендвичара Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-271 13.05.2024

230 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Св.Јоаким Осоговски 
бр.141 Крива Паланка Крива Паланка Сендвичара Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-272 14.05.2024

231 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Ул. Маршал Тито бр.172 
Крива Паланка Крива Паланка Сендвичара Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-273 15.03.2024

232 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 ул.Св.Јоаким Осоговски 
бр.206 Крива Паланка Крива Паланка Ќебапчилница Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-282 17.05.2024

233 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. 11 ти Септември бр.3 
Ресен Ресен Магацин за овошје и зеленчук Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-382 13.05.2024

234 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Мите Богоевски бр. 
21А Ресен Магацин за овошје и зеленчук Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-383 13.05.2024

235 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Јосиф Јосифовски бр.
104А Ресен Ресен Магацин за овошје и зеленчук Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-384 13.05.2024

236 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 с. Лавци , Ресен Ресен Магацин за овошје и зеленчук Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-387 14.05.2024

237 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Димитар Влахов бр 1 
Ресен Ресен Производство на материјали кои 

доаѓаат во контакт со храна Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-388 14.05.2024

238 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Бул. 8-ми Септември бр.
16,100 Скопје Ресен Шанкови Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-390 15.05.2024

239 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул.Никола Карев бр.39 
Ресен Ресен Друго Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-391 15.05.2024

240 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Димо Хаџи Димов бр.
6 Б, Скопје Ресен

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-392 15.05.2024

241 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 ул. Мирче Ацев бр.9 
Ресен Ресен Друго Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-394 17.05.2024

242 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Ул. „Гоце Делчев“ бр. 52, 
2000 Штип Аеродром

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1619 13.05.2024 26-1619 13.05.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

Вработените лица 
немаат обука за 

општо познавање за 
безбедност на храна 
и не имплементира и 
одржува постојани 

процедури засновани 
врз НАССП 

член 83 став 10 05.04.2024

243 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004
Бул.Партизански Одреди 
бр.80/3-2, Карпош, 1060 

Скопје
Карпош Друго Среден 15.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-1677 15.05.2024

244 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Ул.Владимир Каваев бр.
26 Б, Карпош, Карпош Шанкови Среден 1.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1680 1.05.2024

245 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004
Бул.Партизански Одреди 

бр.75, Карпош, 1060 
Скопје

Карпош Млечен ресторан Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1694 16.05.2024

246 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 ул.Востаничка бр.59, 
Скопје Карпош Друго Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1695 16.05.2024

247 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 ул.Ацо Шопов бр.80 Ѓорче Петров кујна Среден 17.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-1704 17.05.2024

248 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Ул.Горно Лисиче бр.187, 
Скопје - Аеродром Ѓорче Петров

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-1722 17.05.2024

249 ОЕАХВ Андриана Тренкоска 
Трајаноска 36191002 ул.Партизанска бр.2Б Македонски Брод Ресторан Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-70 13.05.2024

250 ОЕАХВ Андриана Тренкоска 
Трајаноска 36191002

ул.Населено место без 
уличен систем бр.1 

Локвица
Македонски Брод Ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-71 14.05.2024

251 ОЕАХВ Андриана Тренкоска 
Трајаноска 36191002 ул.Партизанска бр.47 Македонски Брод Сендвичара Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-72 16.05.2024

252 ОЕАХВ Андриана Тренкоска 
Трајаноска 36191002

ул.Населено место без 
уличен систем бр.1 с.

Самоков
Македонски Брод Друго Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-73 17.05.2024

253 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Јане Сандански бр.23 
Неготино Неготино Шанкови Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-207 14.05.2024

254 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Ул. Ацо Аџи Илов бр.15а 
Неготино Неготино

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-208 14.05.2024

255 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008
Ул. Мито Хаџи Василев 

бр.4 Скопје-Автопат Е-75 
Неготино

Неготино
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-214 15.05.2024

256 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008
Ул. Мито Хаџи Василев 

бр.4 Скопје-Автопат Е-75 
Неготино

Неготино
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-215 16.05.2024

257 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008
Ул. Мито Хаџи Василев 

бр.4 Скопје- Автопат 
Скопје-Гевгелија

Демир Капија
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-218 17.05.2024

258 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 ul."Marшаl Tito"br.111/1 
Berovo Берово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13.05.2024 р Q2 26-382 13.05.2024 26-382



259 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 ул."Маршал Тито" бр.70 
с.Смојмирово Берово Берово Друго Среден 15.05.2024 р Q2 26-391 15.05.2024 26-391

260 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 ул.Маршал Тито бр.1 с.
Русиново Берово Берово

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 16.05.2024 р Q2 26-398 16.05.2024 26-398

261 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул.Народен Фронт бр.9/1-
1 Центар Промет со додатоци во храна Среден 13.05.2024 в Q2 ЗБХ 52-86 13.05.2024

262 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул. Перо Наков бр 25 Гази Баба Промет со материјали кои доаѓаат во 
контакт со храна Среден 13.05.2024 р Q2 ЗБХ 52-87 13.05.2024

263 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул.7 бр.16 Куманово Куманово Промет со материјали кои доаѓаат во 
контакт со храна Среден 16.05.2024 к Q2 ЗБХ 52-85 16.05.2024

264 ОЕАХВ Маја Лукарева 36161024 ул. Перо Наков бр 25 Гази Баба Промет со материјали кои доаѓаат во 
контакт со храна Среден 17.05.2024 к Q2 ЗБХ 52-87 17.05.2024

265 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Црни дрим бр 1 Дебар Дебар Ресторан Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-155 15.05.2024 26-155 15.05.2024
Субјектот е 
привремено 
затворен, се 

контактираше лицето 
за да поднесе барање 

за промени
266 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Центар Жупа бб Дебар Ресторан Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-156 15.05.2024 26-156 15.05.2024 Опомена 

Решение за 
продолжување на 

санитарни книшки и 
ДДД

267 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Ул. 8 Септември бб 
Дебар Дебар Слаткарница Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-157 15.05.2024 26-157 17.05.2024 Не се најдени 

неправилности

268 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 22 Декември 29 Дебар Дебар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-158 17.05.2024 26-158 17.05.2024 Опомена 
Решение за 

продолжување на 
санитарни книшки и 

ДДД
269 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Илинденска бр.22 Крушево Друго Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-185 13.05.2024

270 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Илинденска бб Крушево Ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-187 14.05.2024

271 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Ул.Таќа Бербер бр.2 Крушево Пицерија Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-288 17.05.2024

272 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Александар 
Македонски“Бр.12/1

Македонска 
Каменица Ресторан Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-109 14/05/2024

273 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„14-ти Јуни“Бр.23 Македонска 
Каменица

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-110 15/05/2024

274 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„Церска“Бр.106 Македонска 
Каменица Ресторан Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-111 16/05/2024

275 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Ул.„14-ти Јуни“Бр.1 Македонска 
Каменица

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-112 17/05/2024

276 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 с.Оризари, Кочани Виница
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-220 13.05.2024

277 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Никола Карев“бр.1 Виница Гостилница Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-221 13.05.2024

278 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Ванчо Прќе“бр.4 Виница
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-228 14.05.2024

279 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Бил.„Видое Смилевски 
Бато“бр.1/1-1,Скопје Виница

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-229 14.05.2024

280 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Војдан Чернодрински
“бр.8 Виница

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 15.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-234 15.05.2024

281 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Населено место без 
уличен с-м“с.Блатец Виница Преработка на овошје и зеленчук Среден 16.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-237 16.05.2024 26-237 16.05.2024

наредба за 
уништување на храна 

и производи

Позитивен резултат-
присуство на квасци

282 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Населено место без 
уличен с-м“с.Блатец Виница Преработка на овошје и зеленчук Среден 17.05.2024 К Q3 ЗБХ 26-237 17.05.2024

283 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Војдан Чернодрински
“бр.8 Виница Магацин Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-239 17.05.2024

284 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Војдан Чернодрински
“бр.8 Виница

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-240 17.05.2024

285 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 ул.„Војдан Чернодрински
“бр.8 Виница Кафе бар Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-241 17.05.2024

286 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева  А250410008  ул. Равен бр.6, Пехчево Пехчево Друго Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-127 16/05/2024

287 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 ул.Индустриска бр.ББ,
Пехчево Пехчево Пазар Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-129 17/05/2024

288 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 с.Црквино велес Велес
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-632 13/05/2024 26-632 13/05/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Неуредни санитарни 
книшки

Дел од вработените 
немаат уредно 

заверени санитарни 
книшки. Чл.83 ст.2 

од ЗБХ289 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Коста Рацин бр.57 Чашка Велес
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-656 13/05/2024

290 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Коле Неделковски бр.35 
Чашка Чашка

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 14/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-657 14/05/2024

291 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Благој Ѓорев бр.89/9 
Велес Велес Кафе бар Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-658 15/05/2024

292 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Благој Ѓорев бр.89 Велес Велес Кафе бар Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-677 16/05/2024

293 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Благој Ѓорев бр.89 Велес Велес Кафе бар Среден 16/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-678 16/05/2024

294 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Благој Ѓорев бр.87/3 Велес Кафе бар Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-680 17/05/2024

295 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 с.Црквино велес Велес
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 17/05/2024 К Q1 ЗБХ 26-632 17/05/2024

296 Илија Бузлевски A250410088 ул.Гоце Делчев бр.4 
Ресен Ресен Угостителство Среден 15/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-389 15/05/2024

297 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410088 ул. Корчуланска бр.47 
Ресен Ресен Трговија на големо со овошје и 

зеленчук Среден 16/05/2024 Р Q1 ЗБХ 26-293 16/05/2024

298 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410089 с.Јанковец, Ресен Ресен
Трговија на мало во 

неспецијализирани продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун

Среден 17/05/2024 Р Q2 ЗБХ 26-395 17/05/2024

299 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410089 11 ти Октомври бр1 
Ресен, 7310 Ресен Ресен Угостителство Среден 17/05/2024 Q2 ЗБХ 26-75 17/05/2024

300 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.ЈНА БР.2 СТРУГА Струга Магацин Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-239 14.05.2024

301 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 С.ВЕЛЕШТА Струга Ресторан Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-240 14.05.2024

302 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 ул.Боро Дуни бр.47 Струга
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-241 15.05.2024

303 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 УЛ.МАРКС 
ЕНГЕЛСОВА БР.4 Струга Сендвичара Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-242 16.05.2024

304 ОЕАХВ Верче Мицевска А250410071 Ул.Матеја Матевски бр.
20/А Аеродром

Хипермаркети, супермаркети, 
маркети, продавници, трафики, 

киоск
Среден 13/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1620 13/05/2024

305 ОЕАХВ Верче Мицевска А250410071 Бул.Трета македонска 
бригара бр.60 Аеродром Ресторан Среден 14/05/2024 Р Q3 ЗБХ 26-1656 14/05/2024

306 ОЕАХВ Маја Младеновска А250410068 ул.35 бр. 39 Илинден Аеродром Пекара Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1635 13.05.2024

307 ОЕАХВ Маја Младеновска А250410068 ул.35 бр. 39 Илинден Аеродром
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 13.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-1634 13.05.2024 13.05.2024
наредба за 

повлекување и 
отповикување на 

производ

Немаат мислење за 
додатоци во храна и 

не се впишани во 
Регистарот на 

додадоци во храна во 
АХВ

308 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул.Плоштад Маршал 
Тито бр.6 Гостивар Пицерија Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-896 13.05.2024

309 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул. Беличица бр.бб Гостивар
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-906 14.05.2024

310 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул.М.Ч.Филипоски бр.
240 Гостивар Бурекџилница Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-932 15.05.2024

311 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул.Гоце Делчев бб Гостивар Бурекџилница Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 26-948 16.05.2024 26-948 16.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Вработените немат 
здравствени 

прегледи , не води 
пишани записи за 

чистење312 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул.Б.Ѓиноски бр.156 Гостивар Сендвичара Среден 17.05.2024 К Q2 ЗБХ 26-806 17.05.2024

313 ОЕАХВ Сирмијете Салији А250410086 ул.П.Попоски бр.20 Гостивар Бурекџилница Среден 17.05.2024 В Q2 ЗБХ 26-952 17.05.2024

314 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.ДИМЧЕ БЕЛОВКИ 
БР.2 Кавадарци Ресторан Среден 13.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-346 13.05.2024

315 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 
БР. 4/6 Неготино Слаткарница Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-355 14.05.2024

316 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.СРЕМСКИ ФРОНТ 
БР.2 Кавадарци Ресторан Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-358 14.05.2024

317 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.СРЕМСКИ ФРОНТ 
БР.2 Кавадарци Ресторан Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-359 14.05.2024

318 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.ЕНГЕЛСОВА БР.5 Кавадарци
Хипермаркети, супермаркети, 

маркети, продавници, трафики, 
киоск

Среден 14.05.2024 В Q3 ЗБХ 26-361 14.05.2024

319 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.ДИМЧЕ ЧЕКОРОВ 
БР.1 с. ВАТАША Кавадарци Кујна Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-368 17.05.2024

320 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.БРАЌА 
МЛАДИНОВИ БР.9 Кавадарци Кујна Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-369 17.05.2024

321 ОЕАХВ АНА СТОЈАНОВСКА 36183009 УЛ.БРАЌА ХАЏИ 
ТЕФОВИ БР.17 Кавадарци Игротека Среден 17.05.2024 Р Q3 ЗБХ 26-370 17.05.2024

1 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1166 13.05.2024

2 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Гермијан Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1167 13.05.2024

3 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Г.Агларци Новаци Одгледувалиште за свињи Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-1193 15.05.2024

4 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Живојно Новаци Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1203 16.05.2024 24-1203 17.05.2024 да

5 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 СувоДол Демир Хисар Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-163 5/17/2024

6 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 ракитница Демир Хисар Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-164 5/17/2024

7 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 Демир Хисар Демир Хисар Ветеринарно друштво Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-165 5/17/2024

8 ОЕАХВ Живко Пејковски А250420119 Крушево Крушево Ветеринарно друштво Среден 5/17/2024 Р Q1 ЗИРЖ 24-189 5/17/2024

9 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Алија Зенгоски бр2 Дебар Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-151 13.05.2024

10 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Баниште Дебар Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-152 13.05.2024

11 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Житинени Центар Жупа Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-153 13.05.2024

12 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 с.Могорче Дебар Одгледувалиште за овци и кози Висок 15.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-154 15.05.2024 24-154 15.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

13 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Гиновци Ранковце Одгледувалиште за овци и кози среден 5/13/2024 в Q2 ЗВЗ 24-269 5/13/2024

14 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Свети Јоаким Осоговски 
бр.175 Крива Паланка Друго (во областа на здравствена 

заштита) среден 5/13/2024 в Q2 ЗВЗ 24-262 5/13/2024

15 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Псача Ранковце Одгледувалиште за овци и кози среден 5/14/2024 в Q2 ЗВЗ 24-270 5/14/2024

16 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Псача Ранковце Одгледувалиште за овци и кози среден 5/14/2024 в Q2 ЗВЗ 24-271 5/14/2024

17 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Псача Ранковце Одгледувалиште за овци и кози среден 5/14/2024 в Q2 ЗВЗ 24-272 5/14/2024

18 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Маршал Тито бб Кратово Ловно друштво среден 5/14/2024 в Q1 ЗВЗ

19 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Маршал Тито бб Кратово Ловно друштво среден 5/14/2024 в Q1 ЗВЗ

20 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ветуница Ранковце Одгледувалиште за говеда среден 5/15/2024 р Q2 ЗИРЖ 24-275 5/15/2024 24-275 5/15/2024 Опомена 
во понатамошна 

работа да ја извести 
Агенцијата за секое 

движење на 
фармските животни 

кон и од 
одгледувалиште во 

рок од 7 дена откако 
настанот се случил

21 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ветуница Ранковце Одгледувалиште за говеда среден 5/15/2024 в Q2 ЗИРЖ 24-275 5/15/2024 24-275 5/15/2024 да

22 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ранковце Одгледувалиште за говеда среден 5/15/2024 р Q2 ЗИРЖ 24-276 5/15/2024

23 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Гоце Делчев бр.139 Кратово Ветеринарно друштво среден 5/16/2024 р Q2 ЗИРЖ 24-277 5/16/2024

24 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Царка Андреевска бр 14 Кратово Ветеринарно друштво среден 5/16/2024 в Q1 ЗИРЖ 24-278 5/16/2024



25 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Железница Кратово Одгледувалиште за овци и кози среден 5/16/2024 в Q2 ЗВЗ 24-279 5/16/2024

26 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Приковци Кратово Одгледувалиште за овци и кози среден 5/16/2024 в Q2 ЗВЗ 24-280 5/16/2024

27 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Тополовиќ Кратово Одгледувалиште за говеда среден 5/17/2024 р Q2 ЗИРЖ 24-281 5/17/2024

28 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Тополовиќ Кратово Одгледувалиште за говеда среден 5/17/2024 р Q2 ЗИРЖ 24-282 5/17/2024

29 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ветуница Ранковце Одгледувалиште за говеда среден 5/17/2024 к Q2 ЗИРЖ 24-275 5/17/2024

30 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Бело поле Долнени Одгледувалиште за говеда среден 13.05.2024 р Q2 ЗЗБЖ ЗЗБЖ ЗЗБЖ 24-1038 13.05.2024

31 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Бело поле Долнени Одгледувалиште за говеда среден 13.05.2024 р Q2 ЗЗБЖ ЗЗБЖ ЗЗБЖ 24-1039 13.05.2024

32 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Дебреште Долнени Одгледувалиште за говеда среден 14.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1059 14.05.2024

33 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Рилево Долнени Одгледувалиште за говеда среден 14.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1060 14.05.2024

34 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Дебреште Долнени Одгледувалиште за говеда среден 15.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1065 15.05.2024

35 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Десово Долнени Одгледувалиште за говеда среден 15.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1066 15.05.2024

36 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Бело поле Долнени Одгледувалиште за говеда среден 16.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1075 16.05.2024

37 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Дупјачани Долнени Одгледувалиште за говеда среден 16.05.2024 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-1076 16.05.2024

38 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Долнени Долнени Одгледувалиште за говеда среден 17.05.2024 р Q2 ЗВМП ЗВМП ЗВМП 24-1077 17.05.2024

39 ОЕАХВ 
Прилеп Пецо Вајгалески А25040012 с.Десово Долнени Одгледувалиште за говеда среден 17.05.2024 р Q2 ЗВМП ЗВМП ЗВМП 24-1078 17.05.2024

40 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Виничка Кршла Виница Одгледувалиште за свињи Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗВМП ЗВЗ 24-230 5/15/2024

41 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Виничка Кршла Виница Одгледувалиште за свињи Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗЗБЖ ЗВЗ 24-231 5/15/2024

42 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Драгобраште Виница Ветеринарно друштво Среден 5/15/2024 В Q1 ЗИРЖ ЗВЗ 24-232 5/15/2024

43 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 ул,,Никола Карев бр 14 Виница Одгледувалиште за говеда Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗЗБЖ ЗВЗ 24-235 5/16/2024

44 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 ул,,Димитар Влахов бр 
13 Виница Ловно друштво Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-236 5/16/2024

45 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 с.Трсино Виница Одгледувалиште за свињи Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗИРЖ ЗВЗ 24-238 5/17/2024

46 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Теодосие Паунов бр.55 Кочани Ветеринарно друштво Среден 13.05.2024 В Q1 ЗВЗ ЗИН 2409-579 13.05.2024

47 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Облешево Чешиново-Облешево Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q1 ЗИРЖ 2409-580 14.05.2024

48 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Облешево Чешиново-Облешево Добитичен пазар Среден 14.05.2024 В Q4 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 2404-581 14.05.2024

49 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Тркање Кочани Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-586 14.05.2024

50 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Бели Кочани Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-587 14.05.2024

51 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Оризари Кочани Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-588 14.05.2024

52 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Облешево Чешиново-Облешево Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q4 ЗВЗ 2408-589 14.05.2024

53 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 С.Г.Барбарево Пробиштип Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-592 15.05.2024

54 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Петришино Пробиштип Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-593 15.05.2024

55 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Трооло Пробиштип Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-594 15.05.2024

56 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 8ми Септември бб Пробиштип Ветеринарно друштво Среден 15.05.2024 Р Q4 ЗВЗ 2408-595 15.05.2024

57 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 УЛ.Миро Барага бб Пробиштип Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 В Q1 ЗИРЖ 2409-599 16.05.2024

58 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 с.Трооло Пробиштип Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-600 16.05.2024

59 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 М.Каменица Кочани Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2401-602 17.05.2024 2401-602 17.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

1.достава на неделен 
извештај по Р.Н.24-

1281/1

60 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Кочани Кочани Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2401-603 17.05.2024 2401-603 17.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

1.достава на неделен 
извештај по Р.Н.24-

1281/1

61 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Пробиштип Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2401-604 17.05.2024 2401-604 17.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

1.достава на неделен 
извештај по Р.Н.24-

1281/1

62 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Пирок Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-926 13.05.2024 24-926 13.05.2024 Мерки при потврда 
на заразна болест Брцелоза кај говеда

63 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Џепчиште Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 2409-929 13.05.2024

64 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Џепчиште Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-930 13.05.2024

65 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Вејце Тетово Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-939 15.04.2024

66 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Сараќино Тетово Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 Р Q3 ЗВЗ 2403-945 16.05.2024

67 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Џепчиште Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-2890 16.05.2024 24-2890 16.05.2024 Прекин на мерки TBC

68 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Порој Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-2891 16.05.2024 24-2891 16.05.2024 Прекин на мерки TBC

69 ОЕ ТЕТОВО Надмир Идризи А250420018 с.Брвеница Брвеница Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 17.05.2024 В Q3 ЗВЗ 2402-949 17.05.2024

70 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 с.Брест Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 К Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗИН 24-425 13.05.2024 24-425 16.05.2024 Прекин на мерки

71 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 с.Брест Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 К Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗИН 24-426 13.05.2024 24-426 16.05.2024 Прекин на мерки

72 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 с.Танушевци Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 К Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗИН 24-427 13.05.2024 24-427 16.05.2024 Прекин на мерки

73 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.29ти Ноември бр.4-Г Центар Ветеринарно друштво Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-454 13.05.2024

74 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.29ти Ноември бр.4-Г Центар Ветеринарно друштво Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-455 13.05.2024

75 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Орце Николов бр.71 Центар Објект за други видови инсекти Среден 13.05.2024 К Q2 ЗВЗ 24-255 13.05.2024 24-255 13.05.2024 Прекин на мерки

76 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Орце Николов бр.71 Центар Објект за други видови инсекти Среден 13.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-443 13.05.2024 24-443 13.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

77 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Манастир Св.Илија-
Чардак,Мирковци Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-460 14.05.2024

78 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.1 бр.35 Бродец Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-462 14.05.2024

79 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-463 14.05.2024

80 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Радишанска бр.154 Е Бутел Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-435 14.05.2024

81 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Радишанска бр.154 Е Бутел Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-436 14.05.2024

82 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Радишанска бр.154 Е Бутел Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-437 14.05.2024

83 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.4 бр.48 Побожје Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-465 15.05.2024

84 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.2 бр.29 Побожје Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-469 15.05.2024

85 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Ул.Франклин Рузвелт бр.
30-1/1 Центар Специјализирана продавница за 

домашни миленици (Пет Шоп) Среден 17.05.2024 В Q2 ЗЗБЖ ЗИН 24-473 17.05.2024

86 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Конопница Крива Паланка Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 в Q2 ЗВЗ 24-274 5/15/2024

87 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Конопница Крива Паланка Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 в Q2 ЗВЗ 24-275 5/15/2024

88 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Мождивњак Крива Паланка Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 в Q2 ЗВЗ 24-276 5/15/2024

89 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 ул.Св.Јоаким Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 5/17/2024 р Q2 ЗВЗ 24-284 5/17/2024

90 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Кркља Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 р Q2 ЗЗБЖ 24-285 5/17/2024

91 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Кркља Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 р Q2 ЗВМП 24-286 5/17/2024

92 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Ранковце Ранковце Ветеринарно друштво Среден 5/17/2024 р Q2 ЗВМП 24-287 5/17/2024

93 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Добридол Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 В Q5 ЗВЗ 24-898 5/13/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

94 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошко Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-899 5/14/2024

95 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошко Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗВМП 24-900 5/14/2024

96 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошко Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 В Q2 ЗЗБЖ 24-901 5/14/2024

97 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Неготино-полошко Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗВМП 24-902 5/14/2024

98 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-928 5/15/2024

99 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-929 5/15/2024

100 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗВМП 24-930 5/15/2024

101 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-931 5/15/2024

102 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Топлица Врапчиште Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q1 ЗВЗ

103 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-943 5/16/2024

104 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-944 5/16/2024 24-944 5/16/2024 да

105 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗВМП 24-945 5/16/2024

106 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Ѓурѓевишѕе Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-946 5/16/2024

107 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-419 13.05.2024

108 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 р Q2 ЗВЗ 24-420 13.05.2024

109 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 р Q2 ЗВЗ 24-422 14.05.2024

110 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Подареш Радовиш Сопственик на домашен миленик Среден 15.05.2024 р Q2 ЗИРЖ 24-425 15.05.2024

111 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Радовиш Радовиш Ловно друштво Среден 16.05.2024 р Q2 ЗВЗ 24-431 16.05.2024



112 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420058 Конче Конче Ловно друштво Среден 17.05.2024 р Q2 ЗВЗ 24-432 17.05.2024

113 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Симница Гостивар Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 В Q5 ЗВМП 24-897 13.05.2024 24-897 13.05.2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

114 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Форино Гостивар Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-903 14.05.2024 24-903 14.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

24-903 14.05.2024 да

115 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Форино Гостивар Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-910 15.05.2024 24-910 15.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

24-910 15.05.2024 да

116 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Равен Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 15.05.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-817/2 15.05.2024

117 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Долна Бањица Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 15.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-939 15.05.2024 24-939 15.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

118 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Беловиште Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-558/2 16.05.2024

119 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Гостивар Гостивар Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-947 16.05.2024

120 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Речане Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-726/2 16.05.2024

121 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Чегране Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 17.05.2024 К Q3 ЗИРЖ 24-727/2 17.05.2024

122 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Горна Бањица Гостивар Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-956 17.05.2024 24-956 17.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

24-956 17.05.2024 да

123 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Падалиште Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-958 17.05.2024

124 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 с.Новачани Велес Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-633 5/13/2024

125 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 с.Чалошево Велес Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-634 5/13/2024

126 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Велес Велес Одгледувалиште за свињи Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-641 5/14/2024

127 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Велес Велес Одгледувалиште за свињи Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-642 5/14/2024

128 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Велес Велес Ловно друштво Среден 5/15/2024 В Q5 ЗВЗ 24-654 5/15/2024 24-654 5/15/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

129 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 с.Оморани Чашка Ловно друштво Среден 5/15/2024 В Q5 ЗВЗ 24-655 5/15/2024 24-655 5/15/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

130 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Градско Градско Одгледувалиште за говеда Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-673 5/16/2024

131 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Градско Градско Одгледувалиште за говеда Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-674 5/16/2024

132 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Градско Градско Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-675 5/17/2024

133 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Градско Градско Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-676 5/17/2024

134 ОЕАХВ Виктор Наковски A250420008 Велес Велес Ловно друштво Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-685 5/17/2024

135 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Могила Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1179 5/13/2024

136 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Радобор Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1190 5/14/2024

137 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Будаково Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1191 5/14/2024

138 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Мојно Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1196 5/15/2024

139 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Мојно Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1197 5/15/2024

140 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Мојно Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1198 5/15/2024

141 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Мојно Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1199 5/15/2024

142 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Могила Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1205 5/16/2024

143 ОЕАХВ 
Битола Аце Деловски А250420010 Могила Могила Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1206 5/17/2024

144 ОЕ ТЕТОВО Али Алили А250420019 с.Челопек Брвеница Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 р Q2 ЗВЗ 2408-950 17.05.2024

145 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Волковија Маврово и Ростуша Одгледувалиште на говеда  Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-892 13.05.2024

146 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Волковија Маврово и Ростуша Одгледувалиште на говеда  Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-893 13.05.2024

147 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Волковија Маврово и Ростуша Одгледувалиште на говеда  Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-894 13.05.2024

148 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Врбјани Маврово и Ростуша Одгледувалиште на  копитари Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-934 14.05.2024

149 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Маврово Маврово и Ростуша Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-935 15.05.2024

150 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Тануше Маврово и Ростуша Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-936 15.05.2024

151 ОЕАХВ Кујтим Елмази 250420004 Тануше Маврово и Ростуша Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-937 15.05.2024

152 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Сарчиево Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 В Q5 ЗВЗ 2401-298 13.05.2024 2401-298 13.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

153 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Чардаклија Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 В Q5 ЗВЗ 2401-414 13.05.2024 2401-414 13.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

154 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Судиќ Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 В Q5 ЗВЗ 2401-356 14.05.2024 2401-356 14.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

155 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Битпазарска 60/2 Штип Ловно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-440 14.05.2024

156 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Партизански одреди 70 Штип Ловно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-441 14.05.2024

157 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Судиќ Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-450 14.05.2024

158 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Рибник бр.100 Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-451 15.05.2024 нала 1

159 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Рибник бр.100 Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-451 15.05.2024 хала 4

160 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Рибник бр.100 Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q3 ЗВЗ 2402-453 15.05.2024

161 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Борис Крајгер Штип Штип Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 К Q2 ЗВЗ 2403-20 16.05.2024

162 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Вита Поп Јорданова 
Штип Штип Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-456 16.05.2024

163 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Судиќ Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-460 16.05.2024

164 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-461 16.05.2024

165 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Драгоево Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-464 17.05.2024

166 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Драгоево Штип Одгледувалиште за говеда Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-465 17.05.2024

167 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Драгоево Штип Одгледувалиште за говеда Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-466 17.05.2024

168 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 с.Криви Дол Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 В Q5 ЗВЗ 2401-408 17.05.2024

169 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Битпазарска 60/2 Центар Ловно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-440 14.05.2024

170 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Партизански одреди 70 Центар Ловно друштво Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-441 14.05.2024

171 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Сутјеска бр.48-1 Штип Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-446 15.05.2024

172 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Сутјеска бр.48-1 Штип Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-447 15.05.2024

173 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Сутјеска бр.48-1 Штип Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-446 15.05.2024

174 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Сутјеска бр.48-1 Штип Штип Одгледувалиште за кокошки 
несилки Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-447 15.05.2024

175 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Вита Поп Јорданова 
Штип Штип Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 2408-456 16.05.2024

176 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 с.Калаузлија Карбинци Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-457 16.05.2024

177 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 с.Калаузлија Карбинци Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-458 16.05.2024

178 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 с.Кучица Карбинци Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-459 16.05.2024

179 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Митко Соколов бр.8 
Штип Штип Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 В Q1 ЗИРЖ 2409-26 16.05.2024

180 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 Борис Крајгер Штип Штип Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 К Q2 ЗВЗ 2403-20 16.05.2024

181 ОЕ Карбинци Трајче Бурев А250420007 с.Радање Карбинци Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 2408-463 17.05.2024

182 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Х.Т.Карпош бр.3 Делчево Одгледувалиште за свињи Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-388 5/14/2024

183 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Делчево Делчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-389 5/14/2024

184 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Вирче Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-391 5/14/2024

185 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Вирче Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-392 5/14/2024

186 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Вирче Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-393 5/14/2024

187 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Тработивиште Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-396 5/15/2024

188 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Стамер Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-397 5/15/2024

189 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Звегор Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-398 5/15/2024

190 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Град Делчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-401 5/16/2024

191 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Габрово Делчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-402 5/16/2024

192 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Ветрен Делчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-403 5/16/2024

193 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Полето Делчево Одгледувалиште за свињи Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-404 5/16/2024

194 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Цера Македонска 
Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-113 5/17/2024

195 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Македонска Каменица Македонска 
Каменица Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-114 5/17/2024

196 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Саса Македонска 
Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-115 5/17/2024

197 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Косевица Македонска 
Каменица Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-116 5/17/2024

198 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Доне Божинов бб Куманово Ветеринарно друштво Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-60-3/3 13.05.2024



199 ОЕ 
КУМАНОВО Русе Петровски А250420014 Табановце Куманово Ветеринарно друштво Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-59-2/3 13.05.2024

200 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Панчарево Пехчево Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-122 13.05.2024

201 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Панчарево Пехчево Одгледувалиште за свињи Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-123 13.05.2024

202 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Панчарево Пехчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-124 13.05.2024

203 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Панчарево Пехчево Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-125 13.05.2024

204 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Митрашинци Берово Одгледувалиште за говеда Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-386 14.05.2024

205 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Митрашинци Берово Одгледувалиште за говеда Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-387 14.05.2024

206 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Митрашинци Берово Одгледувалиште за говеда Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-388 14.05.2024

207 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Митрашинци Берово Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-389 14.05.2024

208 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Одгледувалиште за говеда Среден 15.05.2024 К Q4 ЗВЗ 24-360 15.05.2024

209 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Струмица Берово Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-395 16.05.2024 24-395 16.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

210 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Делчево Берово Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-396 16.05.2024 24-396 16.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

211 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Берово Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-397 16.05.2024 24-397 16.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

212 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 с.Робово Пехчево Одгледувалиште за говеда Среден 17.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-128 17.05.2024

213 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Брњарци Гази Баба Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-450 13.05.2024

214 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Раштак Гази Баба Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-451 13.05.2024

215 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Алија Авдовиќ 25 Гази Баба Одгледувалиште за овци и кози Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-456 13.05.2024

216 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Хиподром Маџари Гази Баба Одгледувалиште за копитари Среден 13.05.2024 В Q2 ЗИРЖ 24-457 13.05.2024

217 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Радишанска 154е Бутел Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-438 14.05.2024

218 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.535 Илинден Одгледувалиште за свињи Среден 14.05.2024 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-461 14.05.2024

219 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Булачани Гази Баба Друго (во областа на здравствена 
заштита) Среден 15.05.2024 К Q2 ЗВЗ 24-327 15.05.2024

220 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.2 бр.214 Идризово Гази Баба Инкубаторска станица за ведење 
јајца Среден 16.05.2024 К Q3 ЗВЗ 24-366 16.05.2024 24-366 16.05.2024 Прекин на мерки прекин на карантин

221 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 ул.а12 бр.24 а Арачиново Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-475 16.05.2024

222 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Фуштанска 29 Синѓелиќ Гази Баба Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-476 17.05.2024 24-476 17.05.2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

мерки при потврда на 
заразна болест 

Бруцелоа кај овци и 
кози

223 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Орланци Арачиново Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-480 17.05.2024

224 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Негорци Гевгелија Одгледувалиште за свињи Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-729 13.05.2024

225 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Миравци Гевгелија Одгледувалиште за овци и кози Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-735 14.05.2024

226 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Богданци Богданци Ветеринарно друштво Среден 14.05.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-736 14.05.2024

227 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Ветеринарно друштво Среден 15.05.2024 В Q3 ЗВЗ 24-739 15.05.2024

228 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Негорци Гевгелија Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-753 16.05.2024

229 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Гевгелија Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-757 17.05.2024 24-757 17.05.2024

230 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Другово Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-470 5/13/2024

231 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Папрадишта Кичево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 В Q2 ЗВЗ 24-472 5/13/2024 24-472 5/13/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

232 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Длакин Дол Кичево Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-474 5/14/2024

233 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Гарани Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-483 5/15/2024

234 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Грешница Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-486 5/15/2024

235 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Осломеј Кичево Ловно друштво Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-487 5/16/2024 24-487 5/16/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

санитарен застрел на 
диви свињи и достава 

на податоци 

236 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 Kичево Кичево Ловно друштво Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-488 5/16/2024 24-488 5/16/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

санитарен застрел на 
диви свињи и достава 

на податоци 

237 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Зајас Кичево Ловно друштво Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-493 5/16/2024 24-493 5/16/2024 Мерки при потврда 
на заразна болест

санитарен застрел на 
диви свињи и достава 

на податоци 

238 ОЕ Кичево Мурат Насуфи A250420021 с.Грешница Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВМП 24-500 5/17/2024

239 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Стојан Сандаски бр.18 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 14.05.2024 Р Q3 ЗИРЖ 24-476 14.05.2024

240 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 ул.Јанко Михајлоски бр 7 Кичево Ветеринарно друштво Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВЗ 24-477 15.04.2024

241 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 с.Црешнево Македонски Брод Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-72 17.05.2024

242 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 с.Црешнево Македонски Брод Одгледувалиште за овци и кози Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-73 17.05.2024

243 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 улХелсинки бр19 Карпош Сопственик на домашен миленик Среден 13.05.2024 К Q4 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-402 13.05.2024

244 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 ул11октомври бр23а Сарај Ловно друштво Среден 15.05.2024 В Q3 ЗВЗ 24-472 15.05.2024 24-472 15.05.2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

245 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 ул1бр57 Сопиште Ѓорче Петров Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-474 16.05.2024

246 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 ул1бр57 Сопиште Ѓорче Петров Ветеринарно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-471 16.05.2024

247 ОЕ Скопје Славче Атанасовски 37183001 улХристо Татарчев бр 33 
К.Вода Карпош Ветеринарно друштво Среден 17.05.2024 В Q1 ЗИРЖ 24-482 17.05.2024

248 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Кавадарци Кавадарци Ветеринарно друштво Низок 5/13/2024 Р Q2 ЗВЗ 24-343 5/13/2024

249 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-348 5/14/2024

250 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-349 5/14/2024

251 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-350 5/14/2024

252 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-351 5/14/2024

253 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-352 5/14/2024

254 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-363 5/15/2024

255 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-364 5/15/2024

256 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-365 5/15/2024

257 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-366 5/15/2024

258 ОЕАХВ Спасе Донов 37161049 Скопје Кавадарци Одгледувалиште Кланица Низок 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-367 5/15/2024

259 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Кадино село Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-1039 13.05.2024 24-1039 13.05.2024

260 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Кадино село Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-1040 13.05.2024 24-1040 13.05.2024

261 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Бонче Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-1041 13.05.2024 24-1041 13.05.2024

262 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Бонче Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-1042 13.05.2024 24-1042 13.05.2024

263 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Ерековци Прилеп Одгледувалиште за свињи Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1052 14.05.2024 24-1052 14.05.2024

264 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 Прилеп Прилеп Одгледувалиште за свињи Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-1053 14.05.2024 24-1053 14.05.2024

265 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 Прилеп Прилеп Одгледувалиште за свињи Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-1054 14.05.2024 24-1054 14.05.2024

266 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Чумово Прилеп Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1061 15.05.2024 24-1061 15.05.2024

267 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Чумово Прилеп Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-1062 15.05.2024 24-1062 15.05.2024

268 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Чумово Прилеп Одгледувалиште за овци и кози Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-1063 15.05.2024 24-1063 15.05.2024

269 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Славеј Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-863 15.05.2024 24-863 15.05.2024

270 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Канатларци Прилеп Одгледувалиште за овци и кози Среден 16.05.2024 В Q5 ЗВЗ 24-1070 16.05.2024 24-1070 16.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

271 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Мало Коњари Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1071 16.05.2024 24-1071 16.05.2024

272 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Ерековци Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1072 16.05.2024 24-1072 16.05.2024

273 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Тополчани Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1073 16.05.2024 24-1073 16.05.2024

274 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Кадино село Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1074 16.05.2024 24-1074 16.05.2024

275 ОЕ Прилеп Иван Спасески 37182001 с.Присад Прилеп Одгледувалиште за копитари Среден 17.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-1089 17.05.2024 24-1089 17.05.2024

276 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Оризаре Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1325 5/16/2024

277 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Оризаре Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1326 5/16/2024

278 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Виштица Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1327 5/16/2024

279 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Виштица Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1328 5/16/2024

280 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Отља Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1283 5/14/2024

281 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Отља Липково Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-1284 5/14/2024

282 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.Радишанска број 
149/лево Бутел Сопственик на домашен миленик Среден 13.05.2024 В Q3 ЗВЗ ЗИРЖ 24-453 13.05.2024 24-453 13.05.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

283 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.11-Октомври бр-23а Центар Друго (во областа на здравствена 
заштита) Среден 15.05.2024 В Q3 ЗВЗ ЗЗБЖ ЗИН 24-472 15.05.2024 24-472 15.05.2024

Наредба за 
отстранување на 

недостатоци

284 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стануловци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/13/2024 В Q2 ЗВЗ 24-448 5/13/2024

285 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стануловци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/14/2024 В Q2 ЗВЗ 24-451 5/14/2024



286 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стануловци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-453 5/15/2024

287 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стануловци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗИРЖ 24-454 5/15/2024 24-454 5/15/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Движено животни 
без документ за 

движење
24-454 5/15/2024 да

288 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стањевци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-456 5/15/2024

289 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/15/2024 В Q2 ЗВЗ 24-457 5/15/2024

290 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с.Стануловци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗИРЖ 24-459 5/16/2024 24-459 5/16/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Движено животни 
без документ за 

движење
24-459 5/16/2024 да

291 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-460 5/16/2024

292 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/16/2024 В Q2 ЗИРЖ 24-461 5/16/2024

293 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Ловно друштво Среден 5/16/2024 В Q2 ЗВЗ 24-462 5/16/2024 24-462 5/16/2024
Наредба за 

отстранување на 
недостатоци

Спроведување мерки 
за АСЧ кај дивите 

свињи

294 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 с. Ранченци Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-466 5/17/2024

295 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Свети Николе Одгледувалиште за овци и кози Среден 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ 24-467 5/17/2024

296 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Шум Струга Аквакултура-пастрмка Низок 13.05.2024 К Q2 ЗВЗ 24-210 13.05.2024 24-210 13.05.2024 Прекин на мерки

297 ОЕАХВ Сандра Велјаноска Струга Одгледувалиште за свињи Низок 13.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-225 13.05.2024

298 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Драслајца Струга Одгледувалиште за свињи Низок 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-226 13.05.2024

299 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Вевчани Вевчани Одгледувалиште за говеда Низок 14.05.2024 Р Q2 ЗВМП 24-236 14.05.2024

300 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Вевчани Вевчани Одгледувалиште за говеда Низок 14.05.2024 Р Q2 ЗЗБЖ 24-237 14.05.2024

301 ОЕАХВ Сандра Велјаноска ул.Маршал Тито Струга Ловно друштво Низок 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-238 15.05.2024 24-238 15.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

302 ОЕАХВ Сандра Велјаноска улМислешевски пат бр.
154 Струга Ловно друштво Низок 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-239 15.05.2024 24-239 15.05.2024 Мерки при сомнеж 

на заразна болест 

303 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Вевчани Вевчани Ловно друштво Низок 15.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-240 15.05.2024 24-240 15.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

304 ОЕАХВ Сандра Велјаноска с.Вевчани Вевчани Одгледувалиште за говеда Низок 16.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-241 16.05.2024

305 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 ул.Дејан ојвода 2 Охрид Ловно друштво Среден 13.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-366 13.05.2024

306 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 ул.Славеј планина  бр  8 Охрид Ветеринарно друштво Среден 15.05.2024 Р Q2 ЗИРЖ 24-367 15.05.2024

307 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 Сливовски Анови Дебрца Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-368 16.05.2024 24-368 16.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

308 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 Караорман-издеглавје Дебрца Ловно друштво Среден 16.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-369 16.05.2024 24-369 16.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

309 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 дејан војвода охрид Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-370 17.05.2024 24-370 17.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

310 ОЕАХВ Климе Сарафиноски 25-0188 Велестоски пат бб Охрид Ловно друштво Среден 17.05.2024 В Q2 ЗВЗ 24-371 17.05.2024 24-371 17.05.2024 Мерки при сомнеж 
на заразна болест 

1 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен Други малопродажни објекти Низок 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 25-385 13.05.2024

2 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен Други малопродажни објекти Низок 13.05.2024 Р Q2 ЗВМП 25-386 13.05.2024

3 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен Други малопродажни објекти Низок 17.05.2024 Р Q2 ЗВМП 25-396 17.05.2024

4 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Ресен Други малопродажни објекти Низок 17.05.2024 Р Q2 ЗВМП 25-397 17.05.2024

1 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Јадранска магистрала 
бр. 120 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 В Q3 ЗБХ 25-1680 5/15/2024 25-1680 5/15/2024

2 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/16/2024 К Q3 ЗБХ 25-1557 5/16/2024 25-1557 5/16/2024

3 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/16/2024 В Q3 ЗБХ 25-1699 5/16/2024 25-1699 5/16/2024

4 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Јадранска магистрала 
бр. 135 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1572 5/17/2024 25-1572 5/17/2024

5 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1607 5/17/2024 25-1607 5/17/2024

6 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Јадранска магистрала 
бр. 120 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 В Q3 ЗБХ 25-1723 5/17/2024 25-1723 5/17/2024

7 ОЕАХВ Митко Амбарков 37161045 ул. Јадранска магистрала 
бр. 135 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1333 5/17/2024 25-1333 5/17/2024

1 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Јадранска магистрала 
бр. 120 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 В Q3 ЗБХ 25-1680 5/15/2024 25-1680 5/15/2024

2 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/16/2024 К Q3 ЗБХ 25-1557 5/16/2024 25-1557 5/16/2024

3 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/16/2024 В Q3 ЗБХ 25-1699 5/16/2024 25-1699 5/16/2024

4 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Јадранска магистрала 
бр. 135 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1572 5/17/2024 25-1572 5/17/2024

5 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Хасан Приштина бр. 
47а Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1607 5/17/2024 25-1607 5/17/2024

6 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Јадранска магистрала 
бр. 120 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 В Q3 ЗБХ 25-1723 5/17/2024 25-1723 5/17/2024

7 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 ул. Јадранска магистрала 
бр. 135 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 К Q3 ЗБХ 25-1333 5/17/2024 25-1333 5/17/2024

1 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-1653 5/14/2024

2 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1 бр 192 Љубин Сарај Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-1697 5/16/2024

3 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул1721 бр.41 СГлумово Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 5/16/2024 К Q2 ЗБХ 25-179 5/16/2024

4 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул Ибрахим Кроси бр 24 Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-1714 5/17/2024

5 ОЕАХВ Синиша Авдиќ А250420025 ул 1723 бр 20 Сарај Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 5/17/2024 К Q2 ЗБХ 25-1322 5/17/2024 25-1322 5/17/2024

1 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. 1632 број 32 Гази Баба Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Низок 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-1610 5/13/2024

2 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. Благоја Стефковски 
број 115 Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 

животни

3 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. Благоја Стефковски 
број 115 Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 

животни

4 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. Призренска бб Бутел Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 К Q1 ЗБХ 25-1236 5/14/2024 25-1236 5/14/2024 Прекин на наредени 
мерки

5 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. Качаначки пат 65а Бутел Увозници на храна за животни

6 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. 10 број 210 Арачиново Сортирница за јајца

7 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. Качаначки пат број 
168А Бутел Увозници на храна за животни

8 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 ул. 1552 број 70 село 
Визбегово Бутел Сортирница за јајца

1 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/13/2024 В Q3 ЗБХ 25-1609 5/13/2024 25-1609 5/13/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

2 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Низок 5/13/2024 В Q3 ЗБХ 25-1615 5/13/2024

3 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Низок 5/14/2024 К Q2 ЗБХ 25-1615 5/13/2024

4 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q3 ЗБХ 25-1647 5/14/2024 25-1647 5/14/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

5 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q3 ЗБХ 25-1645 5/14/2024 25-1645 5/14/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

6 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/15/2024 К Q2 ЗБХ 25-1647 5/15/2024 25-1647 5/15/2024 Прекин на наредени 
мерки

7 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/15/2024 К Q2 ЗБХ 25-1645 5/15/2024 25-1645 5/15/2024 Прекин на наредени 
мерки

8 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/15/2024 К Q2 ЗБХ 25-1609 5/15/2024 25-1609 5/15/2024 Прекин на наредени 
мерки

9 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/16/2024 В Q3 ЗБХ 25-1688 5/16/2024 25-1688 5/16/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

10 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-1689 5/16/2024

11 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Гази Баба Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/17/2024 Р Q3 ЗБХ 25-1710 5/17/2024

12 ОЕАХВ Елеонора Минова 37161003 Скопје Илинден Угостителски објекти Низок 5/17/2024 Р Q3 ЗБХ 25-1721 5/17/2024

90 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. 1632 бр. 40 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,
подготовки,МОМ- Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-1611 5/13/2024

91 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. Благоја Стефковски Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-1623 5/13/2024

93 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. Благоја Стефковски Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 5/13/2024 К Q1 ЗБХЖ 25-3843 5/14/2024

94 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. Благоја Стефковски Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХЖ 25-3844 5/14/2024

95 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. Благоја Стефковски Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХЖ 25-3845 5/14/2024

96 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. Благоја Стефковски Гази Баба Регистрирани оператори со храна за 
животни Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХЖ 25-2902 5/14/2024

97 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Визбегово Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-1670 5/15/2024

98 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Визбегово Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 К Q1 ЗБХ 25-1458 5/15/2024

99 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Визбегово Бутел Сортирница за јајца Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-1678 5/15/2024

100 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 ул. 1632 бр. 40 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,
подготовки,МОМ- Среден 5/16/2024 К Q1 ЗБХ 25-1564 5/16/2024

101 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Визбегово Бутел Сортирница за јајца Среден 5/17/2024 К Q1 ЗБХ 25-1052 5/17/2024

102 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 с. Мојанци Арачиново Сортирница за јајца Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХЖ 25-1709 5/17/2024

142 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Кирил и Методиј 1 Центар Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-1629 5/13/2024

143 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Кирил и Методиј 1 центар Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-1630 5/13/2024

144 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 1721 бр.73 Сарај Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-1647 5/14/2024

145 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 1721 бр.73 Сарај Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-1648 5/14/2024

146 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Кочо рацин 1 Карпош Рибарница Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 25-1654 5/14/2024

147 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 ул.35 бр.73 Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-1667 5/15/2024

148 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Интернационални 
бригади Гази Баба Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-1668 5/15/2024



149 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Кочо Рацин 1 Центар Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-1683 5/16/2024

150 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 Љубљанска Карпош Месара со работилница за обработка 
на месо Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-1690 5/16/2024

151 ОЕАХВ Tрајче Донев 37161094 ул.840 бр.42 Бутел Месара со работилница за обработка 
на месо Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-1934 5/17/2024

1 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-1357 5/13/2024

2 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

3 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q1 ЗВЗ 49

4 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗЗБЖ 25-1360 5/13/2024

5 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-1368 5/14/2024

6 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-1358 5/15/2024

7 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-1373 5/15/2024

8 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

9 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-1390 5/16/2024

10 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/16/2024 Р Q1 ЗВЗ 49

11 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/16/2024 К Q1 ЗВЗ 49 25-1359 5/16/2024

12 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/16/2024 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-1374 5/16/2024

13 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/20/2024 Р Q2 ЗБХ 69 25-1408 5/20/2024

14 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/20/2024 Р Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

305 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-723 5/13/2024

306 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

307 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-725 5/13/2024 25-725 5/13/2024 друго друго

308 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Удово Валандово Млекари и мандри Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-726 5/13/2024

309 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-730 5/14/2024

310 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

311 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Сортирница за јајца Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 25-732 5/14/2024

312 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Одгледувалиште за живина Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗНЖП 25-733 5/14/2024

313 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-740 5/15/2024

314 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

315 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Удово Валандово Млекари и мандри Среден Р Q1 ЗБХ 

316 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Фурка Дојран Одгледувалиште овци и кози Среден В Q1 ЗБХ 

317 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Дедели Валандово Одгледувалиште говеда Среден В Q1 ЗБХ 

318 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Казандол Валандово Одгледувалиште овци и кози Среден В Q1 ЗБХ 

319 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Казандол Валандово Примарни производители на мед-НР Низок 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-750 5/16/2024

320 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-751 5/16/2024

321 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

322 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-754 5/17/2024

323 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

324 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Гевгелија Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-756 5/17/2024 25-756 5/17/2024 друго друго

1 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 овчеполска бр.49,Свети 
Николе Свети Николе Кланица за зајци Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-458 5/15/2024

1 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/13/2024 в Q2 ЗБХ 25-376 5/13/2024

2 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/13/2024 в Q1 ЗБХ 

3 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Маршал Тито бр.6 Берово Млекари и мандри Среден 5/13/2024 р Q1 ЗБХ 

4 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Будинарци Берово Млекари и мандри Среден 5/13/2024 р Q1 ЗБХ 

5 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/13/2024 р Q3 ЗБХ ЗВЗ 25-380 5/13/2024

6 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 в Q2 ЗБХ 25-390 5/14/2024

7 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 в Q1 ЗБХ 

8 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул. 11 Октомври бр. 2 с. 
Русиново Берово Сортирница за јајца Среден 5/14/2024 в Q1 ЗБХ 

9 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 в Q1 ЗБХ 

10 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 в Q1 ЗБХ 

11 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.илинденска Пехчево Одгледувалиште овци и кози Среден 5/15/2024 р Q1 ЗБХ 

12 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Маршал Тито бр.6 Берово Млекари и мандри Среден 5/15/2024 в Q1 ЗБХ 

13 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/15/2024 в Q2 ЗБХ 25-399 5/15/2024

14 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/15/2024 в Q1 ЗБХ 

15 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-393 5/16/2024

16 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 в Q1 ЗБХ 

17 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 ул.Нова индустриска бб Берово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 р Q2 ЗБХ 25-399 5/16/2024

18 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/19/2024 в Q2 ЗБХ 25-407 5/19/2024

19 ОЕАХВ Санде Крамарски 37161086 с.Вирче Делчево Кланица за папкари Среден 5/19/2024 р Q2 ЗБХ 25-408 5/19/2024

1 ОЕАХВ Перица Петров 37161088 ул.„8-ми Септември“ бр.
64 Велес Кланица за папкари Висок 5/13/2024 Р Q1 ЗБХ 25-605 5/13/2024

2 ОЕАХВ Перица Петров 37161088 ул.„8-ми Септември“ бр.
64 Велес Кланица за папкари Висок 5/13/2024 Р Q3 ЗБХ 25-606 5/13/2024

3 ОЕАХВ Перица Петров 37161088 ул.„8-ми Септември“ бр.
64 Велес Кланица за папкари Висок 5/14/2024 Р Q3 ЗБХ 25-643 5/14/2024

4 ОЕАХВ Перица Петров 37161088 ул.„8-ми Септември“ бр.
64 Велес Кланица за папкари Висок 5/15/2024 Р Q3 ЗБХ 25-653 5/15/2024

1 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова А250420089 Булевар Александар 
Македонски Радовиш Млекари и мандри Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-418 5/13/2024

2 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова А250420089 ул. МАКЕДОНСКА БР.1 Радовиш Кланица за папкари Низок 5/13/2024 Р Q1 ЗБХ 25-421 5/13/2024

3 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова А250420089 Индустриска бб Радовиш Млекари и мандри Среден 5/16/2024 Р Q1 ЗБХ 25-428 5/16/2024

4 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова А250420089 Индустриска бб Радовиш Млекари и мандри Среден 5/16/2024 Р Q1 ЗБХ 25-429 5/16/2024

5 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова А250420089 Индустриска бб Радовиш Млекари и мандри Среден 5/16/2024 Р Q1 ЗБХ 25-430 5/16/2024

1 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Увозници на храна од жив.потекло Среден 15/04/2024 В Q2 ЗБХ 25-325 15/04/2024

2 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-326 15/04/2024 25-326 15/04/2024 Забрана за пуштање 

во промет на храна
Мостра по барање на 

ГП

3 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q1 ЗБХ 25-326 15/04/2024

4 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-327 15/04/2024

5 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-328 15/04/2024

6 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-329 15/04/2024

7 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-330 15/04/2024

8 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-331 15/04/2024

9 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 15/04/2024 В Q4 ЗБХ 25-332 15/04/2024

10 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.5 ти Конгрес бр.7 
Штип Штип

Објект за интермедијарни 
активности и за складирање 

нуспроизводи од ЖП
Среден 17/04/2024 В Q4 ЗНЖП 17-357 17/04/2024

11 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.5 ти Конгрес бр.7 
Штип Штип

Објект за интермедијарни 
активности и за складирање 

нуспроизводи од ЖП
Среден 17/04/2024 В Q4 ЗНЖП 17-358 17/04/2024

12 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.5 ти Конгрес бр.7 
Штип Штип

Објект за интермедијарни 
активности и за складирање 

нуспроизводи од ЖП
Среден 17/04/2024 В Q4 ЗНЖП 17-359 17/04/2024

13 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 с.Криви Дол Штип Одгледувалиште овци и кози Среден 18/04/2024 В Q1 ЗБХ 25-361 18/04/2024

14 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 с.Долани Штип Одгледувалиште овци и кози Среден 18/04/2024 В Q1 ЗБХ 25-362 18/04/2024

15 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул Иво Лола Рибар бб 
Штип Штип Млекари и мандри Среден 18/04/2024 В Q2 ЗБХ 25-363 18/04/2024

16 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул.Гоце Делчев бр.167 А 
Штип Штип Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 18/04/2024 К Q1 ЗБХ 25-326 18/04/2024

17 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 ул. Асном бр. 49 Штип Штип Примарни производители на мед-НР Среден 26/04/2024 К Q1 ЗБХ 25-309 26/04/2024

18 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 с.Криви Дол Штип Одгледувалиште овци и кози Среден 26/04/2024 К Q1 ЗБХ 25-361 26/04/2024

1 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-637 5/13/2024

2 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 25-638 5/13/2024

3 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ ЗЗБЖ 25-639 5/13/2024



4 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ ЗНЖП 17-640 5/13/2024

5 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-646 5/15/2024

6 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-647 5/15/2024

7 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-648 5/15/2024

8 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-649 5/15/2024 25-649 5/15/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

9 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-650 5/15/2024 25-650 5/15/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

10 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Ѓошо Органџиев- 29 Велес Млекари и мандри Среден 25-651 5/15/2024 25-651 5/15/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

11 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 25-644 5/15/2024 25-644 5/15/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

12 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 25-660 5/15/2024 25-660 5/15/2024 Забрана за пуштање 
во промет на храна

13 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Ногаевци Градско Млекари и мандри Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 25-652 5/15/2024

14 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Г.Јаболчише Чашка Одгледувалиште овци и кози Среден 25-661 5/15/2024

15 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-664 5/16/2024

16 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 25-665 5/16/2024

17 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 25-667 5/16/2024

18 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037
Населено место без 

уличен систем Лака 1 Б.
Село

Велес Кланица за папкари Среден 25-668 5/16/2024

19 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 с.Нежилово Чашка Примарни производители на риба Среден 25-666 5/17/2024

20 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул.Живко Фирфов бр.63 Велес Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Среден 5/17/2024 Р Q2 ЗБХ 25-671 5/17/2024

21 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 ул. Вардарска бр.1 Велес Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-672 5/17/2024

2 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Прилеп Прилеп Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q4 ЗБХ 25-1044 5/13/2024

3 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.трајко Николоски бб Прилеп Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-1045 5/13/2024

4 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Леце Котески бр.23 Прилеп Мешовити производи Среден 5/13/2024 25-1046 5/13/2024

5 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Прилеп Прилеп Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q4 ЗБХ 25-1047 5/13/2024

6 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Прилеп Прилеп Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q4 ЗБХ 25-1048 5/13/2024

7 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Дебреште Долнени Примарни производители на мед-НР Низок 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-203 5/13/2024

8 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Љубе Грујоски бр.2 Прилеп Млекари и мандри Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ 25-1027 5/13/2024

9 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Димче Антулески бр.
54 Прилеп Млекари и мандри Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ 25-1028 5/13/2024

10 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Народен херој Орде 
Чопела бр.209а Прилеп Одобрени оператори со храна за 

животни Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ ЗБХЖ 25-1029 5/13/2024

11 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Илка присаѓанка бр.
39 Прилеп Одобрени оператори со храна за 

животни Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ ЗБХЖ 25-1030 5/13/2024

12 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Брвеница Тетово Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 5/13/2024 Р Q4 ЗБХ ЗБХЖ 25-1031 5/13/2024

13 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Ул.Гоце делчев бр.49,
Кравари Битола Млекари и мандри Среден 5/14/2024 Р Q4 ЗБХ 25-1174 5/14/2024

14 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Порој Тетово Млекари и мандри Среден 5/14/2024 Р Q4 ЗБХ 25-186 5/14/2024

15 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Новоселани Долнени Одгледувалиште овци и кози Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХ 25-743 5/14/2024

1 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска“ бр. 39 Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1275 5/13/2024

2 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Индустриска“ бр. 39 Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1276 5/13/2024

3 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 1278 5/13/2024

4 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 1279 5/13/2024

5 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „ЈНА“ бр. 30 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1289 5/14/2024

6 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „ЈНА“ бр. 30 Куманово Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1290 5/14/2024

7 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 1292 5/14/2024

8 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 1293 5/14/2024

9 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1294 5/14/2024

10 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1297 5/14/2024

11 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1298 5/14/2024

12 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1299 5/14/2024

13 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1300 5/14/2024

14 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „426“ бр. 1 Куманово Млекари и мандри Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1308 5/15/2024

15 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „426“ бр. 1 Куманово Млекари и мандри Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1309 5/15/2024

16 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 1310 5/15/2024

17 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 1311 5/15/2024

18 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1312 5/15/2024

19 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1313 5/15/2024

20 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1314 5/15/2024

21 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1315 5/15/2024

22 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1316 5/15/2024

23 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1317 5/15/2024

24 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1318 5/15/2024

25 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1323 5/15/2024

26 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1332 5/16/2024

27 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1333 5/16/2024

28 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1334 5/16/2024

29 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1335 5/16/2024

30 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 1337 5/16/2024

31 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗБХ 2501 - 1338 5/16/2024

32 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 Р Q1 ЗБХ 2501 - 1339 5/16/2024

33 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 с. Доброшане Куманово Одгледувалиште свињи Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1340 5/16/2024

34 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1341 5/16/2024

35 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1342 5/16/2024

36 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1343 5/16/2024

37 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 с. Романовце Куманово Одгледувалиште свињи Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1344 5/16/2024

38 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1345 5/16/2024

39 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1346 5/16/2024

40 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1348 5/16/2024

41 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1349 5/16/2024

42 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1350 5/16/2024

43 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „Железничка “ бр. 15 Куманово Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 5/17/2024 Р Q4 ЗБХ 2501 - 1355 5/17/2024

44 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „Железничка “ бр. 15 Куманово Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 5/17/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1356 5/17/2024

45 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „Железничка “ бр. 15 Куманово Одобрени оператори со храна за 
животни Среден 5/17/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1357 5/17/2024

46 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1359 5/17/2024

47 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1360 5/17/2024

48 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Боро Соколов“ бр. 22 Куманово Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1361 5/17/2024

49 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1362 5/18/2024

50 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул.„Ѓорче Петров“ бр. 6а Куманово Кланица за папкари Среден 5/18/2024 В Q1 ЗБХ 2501 - 1363 5/18/2024

51 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1364 5/18/2024

52 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „70“ бр. 19 г Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1365 5/18/2024

53 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Ул. „Доне Божинов“ бб. Куманово Увозници на храна за животни Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 2501 - 1366 5/18/2024

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 бул.3-та македонска 
бригада,бр.72 Аеродром Објект за обработка на месо од 

дивеч Среден 5/14/2024 В Q4 ЗБХ 15-1743 5/14/2024

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Клечевце Куманово Одгледувалиште говеда Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 



ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Клечевце Куманово Одгледувалиште овци и кози Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Јачинце Куманово Одгледувалиште говеда Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 

ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 с.Вакв Куманово Одгледувалиште говеда Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 

2 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-889 5/13/2024

3 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 25-890 5/13/2024

4 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-891 5/13/2024

5 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-891 5/13/2024

6 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 25-926 5/15/2024

7 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 25-927 5/15/2024

8 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-195 5/15/2024

9 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-950 5/17/2024

10 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 s.Pe~kovo Гостивар Кланица за папкари Среден 5/17/2024 В Q1 ЗБХ 25-951 5/17/2024

11 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-196 5/17/2024

1 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 МОСКОВСКА 15 ЛОК. 
455 Карпош Месара Низок 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-1618 5/13/2024

2 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 БЕТОВЕНОВА 10 БУТЕЛ Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/13/2024 К Q1 ЗВЗ ЗБХ 25-1501 5/13/2024 25-1501 5/13/2024 Прекин на наредени 
мерки

3 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053
БУЛЕВАР 3-ТА МАК.

БРИГАДА ББ/Раде 
Кончар

Аеродром Месопреработка-мелено месо,
подготовки,МОМ- Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-1649 5/14/2024

4 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053
БУЛЕВАР 3-ТА МАК.

БРИГАДА ББ/Раде 
Кончар

Аеродром Месопреработка-мелено месо,
подготовки,МОМ- Среден 5/14/2024 К Q1 ЗБХ ЗВЗ 25-1132 5/14/2024

5 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053
БУЛ. ПАРТИЗА. 

ОДРЕД- ДТЦ. сек.4/лок.
103  

Карпош Угостителски објекти Низок 5/15/2024 р Q2 ЗБХ 25-1674 5/15/2024

6 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 УЛ. 35 БР. 39/ - 
ИЛИНДЕН Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/15/2024 К Q1 ЗБХ ЗКЗП 25-2428 5/15/2024 25-2428 5/15/2024 Прекин на наредени 

мерки

7 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ 
БАТО 51/ЛОК. 8 Аеродром Регистрирани оператори со храна за 

животни Низок 5/16/2024 Р Q2 ЗВМП 25-1682 5/16/2024

8 ОЕАХВ Зоран Антовски А250420053 УЛ. 35 БР. 39/ - 
ИЛИНДЕН Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/17/2024 В Q2 ЗВЗ ЗБХ 25-1719 5/17/2024 25-1719 5/17/2024 Забрана за пуштање 

во промет на храна

5 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 Ул.ордан попјорданов бр.
68 Гази Баба Малопродажен објект /Месарница Среден 14.05.2024 Р Q2 ЗБХ 25-1655 14.05.2024

6 ОЕАХВ Ѓоко Ѓорчески 250420117 ул.Финска бр.187 Гази Баба Малопродажен објект /Месарница Среден 16.05.2024 Р Q2 ЗБХ 25-1691 16.05.2024

131 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Блажо Ицев бр. 6 
Кавадарци Кавадарци Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/13/2024 В Q4 ЗЗБЖ 25-205 5/13/2024 храна за риби 

увезена од Австрија

132 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Булевар Моша Пијаде 
бр. 23-15, Кавадарци Кавадарци Собирен центар за јајца Низок 5/13/2024 В Q4 ЗБХ 25-206 5/13/2024 увезени јајца од 

Србија

133 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 25-209 5/14/2024 колење јагне

134 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q4 ЗЗБЖ 25-210 5/14/2024

увезени говеда од 
Србија 20 (27-1599 

од 12.04.2024)

135 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-211 5/14/2024 колење говеда

136 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 25-212 5/15/2024 колење говеда

137 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Рег. пат Кавадарци- 
Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 5/15/2024 В Q4 ЗБХ 25-213 5/15/2024 25-213 5/15/2024 Забрана за пуштање 

во промет на храна
пилешко месо од 

Бразил

138 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 бул.Моша Пијаде бр.26 
Кавадарци Кавадарци Млекари и мандри Среден 5/16/2024 Р Q2 ЗБХ 25-216 5/16/2024

139 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Булевар Моша Пијаде 
бр. 23-15, Кавадарци Кавадарци Собирен центар за јајца Низок 5/16/2024 В Q4 ЗБХ 25-217 5/16/2024 увезени јајца од 

Србија

140 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Рег. пат Кавадарци- 
Росоман Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 5/17/2024 В Q4 ЗБХ 25-219 5/17/2024 25-219 5/17/2024 Забрана за пуштање 

во промет на храна
пилешко месо од 

Бразил

141 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 ул.Бетовенова бр. 10 
Скопје Кавадарци Кланица за папкари Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 25-220 5/18/2024 колење говеда

1 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Наум Наумоски Борче 
бр 3 Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-223 5/13/2024

2 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Наум Наумоски Борче 
бр 3 Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-224 5/13/2024

3 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 25-227 5/14/2024

4 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-228 5/14/2024

5 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 Р Q2 ЗБХ 25-229 5/14/2024

6 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-230 5/14/2024

7 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-231 5/14/2024

8 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-232 5/14/2024

9 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-233 5/14/2024

10 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Индустриска зона бб 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-234 5/14/2024

11 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Ул Туристичка бр 1 
Струга Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 25-235 5/15/2024

12 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 с.Корошишта Струга Струга Примарни производители на мед-НР Низок 5/17/2024 В Q2 ЗБХ 25-242 5/17/2024

1 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 5/15/2024 В Q2 ЗБХ 25-423 5/15/2024

2 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 5/15/2024 В Q1 ЗБХ 25-424 5/15/2024

3 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Александар македонски 
бб Радовиш Кланица за папкари Висок 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-426 5/16/2024

4 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Спасо Радовишки 142 Радовиш Кланица за папкари Висок 5/16/2024 В Q1 ЗБХ 25-427 5/16/2024

5 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Радовиш Радовиш Кланица за папкари Висок 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 25-434 5/18/2024

6 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Радовиш Радовиш Кланица за папкари Висок 5/18/2024 В Q1 ЗБХ 25-435 5/18/2024

14 ОЕАХВ Дарко Петровски А250420982 ул/Боро Соколов  бр.22 Куманово Месопреработка-производи од месо 
СР(среден ризик) Среден 5/17/2024 В Q3 2501-1361 5/17/2024

15 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 ул.Индустриска бр.5 Крива Паланка Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-277 5/16/2024

16 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 ул.Индустриска бр.5 Крива Паланка Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-278 5/16/2024

17 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Индустриска бр. 5 Крива Паланка Објект за расекување(во кланици,во 
објекти за месопреработки) Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-279 5/16/2024

18 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Индустриска бр. 5 Крива Паланка Млекари и мандри Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-280 5/16/2024

19 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Индустриска бр. 5 Крива Паланка Млекари и мандри Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 25-281 5/16/2024

20 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Индустриска бр. 5 Крива Паланка Млекари и мандри Висок 5/16/2024 в Q2 ЗБХ 15-336 5/16/2024

21 ОЕАХВ Зоран Ивановски А250420063 Индустриска бр. 5 Крива Паланка Млекари и мандри Висок 5/17/2024 в Q2 ЗБХ 25-283 5/17/2024

1 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q2 ЗБХ 25-383 5/13/2024

2 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 25-384 5/13/2024

4 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 25-385 5/13/2024

6 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 25-386 5/13/2024

7 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Бигла Делчево Кланица за папкари Среден 5/13/2024 В Q1 ЗБХ 25-387 5/13/2024

8 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Ул.М.Тито бр.32,
Смојмирово Берово Млекари и мандри Среден 5/13/2024 Р Q2 ЗБХ 25-381 5/13/2024 25-381 5/13/2024

Решение за 
утврдување на 

висината на 
надоместок за 

извршени 
официјални контроли 
на храна за период од 
Јануари-Април 2024 

година

9 ОЕАХВ Зоран Иванов A25042017 Ул.М.Тито бр.32,
Смојмирово Берово Млекари и мандри Среден 5/15/2024 Р Q2 ЗБХ 25-392 5/15/2024 25-392 5/15/2024 Забрана за пуштање 

во промет на храна

1 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/14/2024 В Q2 ЗБХ 25-1364 5/14/2024

2 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 с. Ангелци Василево Кланица за папкари Среден 5/16/2024 В Q2 ЗБХ 25-1387 5/16/2024

3 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Струмица Кланица за папкари Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 25-1405 5/18/2024

4 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Струмица Кланица за папкари Среден 5/18/2024 В Q2 ЗБХ 25-1406 5/18/2024


